Causam incohavit beatificationis et canonizationis. Servatis de iure servan
dis, Nosmet Ipsi die xxii mensis Ianuarii anno MCMXCI decreto ediximus 
Servam Dei virtutes théologales, cardinales eisque annexas heroum in mo
dum exercuisse. Interea, anno MCMLXXXIII, Matriti quaedam curatio mira 
est facta quae intercessioni eiusdem Servae Dei Genovefae Torres Morales 
est tributa. De hoc miro casu annis MCMXC-MCMXCI processus canonicus rite 
est instructus. Persolutis suetis inquisitionibus medicis et theologicis, Nobis 
coram, die II mensis Iulii anno MCMXCIV, promulgatum est decretum super 
miraculo. Quapropter statuimus ut ritus beatificationis die xxix mensis Ia
nuarii sequenti anno celebraretur. 
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Hodie igitur in Basilica Petriana inter Missarum sollemnia formulam 
hanc protulimus: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Sergii Obeso Rivera, Archiepiscopi Iala-
pensis, Michaelis cardinalis Giordano, Archiepiscopi Neapolitani, Eliae Ya-
nes Alvarez, Archiepiscopi Caesaraugustani, et Angeli Cella, Episcopi Frusi-
natensis-Verulani-Ferentini, nec non plurimorum aliorum Fratrum in epi
scopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis 
Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut 
Venerabiles Servi Dei Raphael Guizar Valencia, Modestinus a Iesu et Ma
ria, Genovefa Torres Morales et Grimoaldus a Purificatione Santamaria Bea
torum nomine in posterum appellentur eorumque festum: Raphaelis Guizar 
Valencia die vicesima quarta Octobris; Modestini a Iesu et Maria die vicesi
ma quarta Iulii; Genovefae Torres Morales die quarta Ianuarii; et Grimoaldi 
a Purificatione Santamaria die decima octava Novembris in locis et modis 
iure statutis quotannis celebrari possit. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 
Haec vero quae hodie statuimus firma usquequaque deinceps esse volu

mus ac valida fore iubemus, contrariis quibuslibet rebus minime obstanti
bus, dum certissime futurum esse confidimus ut talis honor talisque simul 
cultus ab Ecclesia Matre huic ipsi concessus caeliti Beatae plurimum post
hac universos quidem christifideles ad imitationem incitet eius quo uberio
res ideo spiritales percipere valeant fructus et Christi Domini causam Evan
gelii inter homines certius defendere ac vehere. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxix 
mensis Ianuarii, anno MCMXCV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 
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III 

In Republica Mozambici Nuntiatura Apostolica conditur. 
IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quo firmiores reddantur magisque in 
dies fiant frugiferae necessitudinis rationes inter hanc Apostolicam Sedem 
et Rempublicam Mozambici hoc ipso die feliciter initae, simulque aptius 
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provideatur spirituali regimini atque progressioni catholicorum fidelium illic 
degentium, Nobis peropportunum videtur in memorata Natione Apostoli
cam Nuntiaturam condere. De communi igitur utriusque partis voto, audi
ta quoque Congregatione pro Gentium Evangelizatione, summa Nostra po
testate harumque Litterarum virtute in Republica Mozambici Nuntiaturam 
Apostolicam constituimus, factis omnibus iuribus, privilegiis, honoribus, 
praerogativis et indultis, quae huiusmodi Legationum, praesertim in territo
riis sub iurisdictione Congregationis, quam diximus, positis, propria sunt. 
Has denique Litteras, in forma Brevis maioris expeditas, nunc et in poste
rum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xiv 
mensis Decembris, anno MCMXCV, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 
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IV 

Ecclesiae cathedrali Assumptionis Beatae Virginis Mariae in dioecesi Pinskensi 
Latinorum Basilicae Minoris dignitas tribuitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Maternum Deiparae auxilium merito 
quaerit populus christianus, praesertim cum variis in necessitatibus versa
tur: « In caelis enim assumpta salutiferum hoc munus non deposuit, sed 
multiplici intercessione sua pergit in aeternae salutis donis nobis concilian-
dis » (Lumen gentium, 62). 

Libentes igitur accepimus postulationem Venerabilis Fratris Nostri Casi-
miri Swiatek, Archiepiscopi Minscensis-Mohiloviensis atque Administratoris 
Apostolici Pinskensis Latinorum, qui petiit ut ab Apostolica Sede titulo 
Basilicae Minoris honestaretur ecclesia cathedralis Beatae Mariae Virgini in 
caelum Assumptae dicata, in qua omnia instituta ad cultum sollemniorem 
necessaria accommodata sunt nec non divinae consolationes copiose a popu
lo affluente recipiuntur. Die quidem xi mensis Maii, anno MCMXCV, eidem 
Praesuli coram Nobis praesenti desideratam gratiam concedimus, quam 
nunc his Litteris Apostolica Nostra potestate confirmamus, decernentes ut 
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supra dictum templum dignitate Basilicae Minoris frui possit, iuribus addi
tis et privilegiis huiusmodi templorum propriis, servatis vero iis quae ser
vanda sunt secundum Decretum « de titulo Basilicae Minoris » die ix mensis 
Novembris anno MCMLXXXIX evulgatum. Contrariis quibuslibet rebus minime 
obstantibus.